

商丘市第一人民医院餐饮服务采购项目 结果公告

中兴豫建设管理有限公司受商丘市第一人民医院的委托,就商丘市第一人民医院餐饮服务采购项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下:

一、项目概况

1. 项目名称: 商丘市第一人民医院餐饮服务采购项目
2. 招标编号: 商政采〔2025〕052 号
3. 项目编号: 商财采招-2025-5
4. 资金来源: 自筹资金
5. 项目控制价: 1439.90 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 02 月 11 日在《商丘市公共资源交易公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《中国政府采购网》上发布。

三、评审信息

1. 评审时间: 2025 年 03 月 05 日
2. 评审地点: 商丘市公共资源交易中心评标室
3. 评审委员会名单: 朱继平, 李英华, 郑超磊, 芮乾坤(采购人代表), 张博威(采购人代表), 张静, 赵博

四、评审结果

经商丘市第一人民医院确认中标人如下:

中 标 人：河南大食代餐饮管理服务有限公司

中 标 价：15 元/餐/人 大写：壹拾伍元整/餐/人

注册地址：河南省郑州市高新技术产业开发区翠竹街 1 号 9 号
楼 09 层 09 号 01-03 房间

五、主要中标标的

服务类
名称：商丘市第一人民医院餐饮服务
服务范围：餐厅外包管理服务，依据招标人要求提供餐饮服务并保证服务质量；
服务要求：符合国家、行业规范标准及招标人要求；
服务时间：3 年
服务标准：符合国家、行业规范标准及招标人要求；

六、否决投标单位及原因

商丘市一家人餐饮文化连锁有限公司因根据《政府采购法》第 22 条未加盖公章，河南鑫荣餐饮管理有限公司因食品经营许可证超出有效期时间没有通过资格审查，按废标处理。

七、投标单位得分情况

1. 投标单位：河南大食代餐饮管理服务有限公司；主观因素评分：31.43 分；客观因素评分：50 分；投标报价算分：6.93 分；最终得分：88.36 分

2. 投标单位：河南成德餐饮管理有限公司；主观因素评分：22.57分；客观因素评分：50分；投标报价算分：8.67分；最终得分：81.24分

3. 投标单位：郑州嘉润餐饮企业管理有限公司；主观因素评分：23.71分；客观因素评分：48.5分；投标报价算分：8.67分；最终得分：80.88分

4. 投标单位：郑州老兵餐饮管理有限公司；主观因素评分：24分；客观因素评分：48分；投标报价算分：6.5分；最终得分：78.5分

5. 投标单位：河南百灵鸟餐饮管理有限公司；主观因素评分：21.71分；客观因素评分：46分；投标报价算分：8.13分；最终得分：75.84分

6. 投标单位：温州好味园餐饮管理服务有限公司；主观因素评分：21.43分；客观因素评分：44分；投标报价算分：7.43分；最终得分：72.86分

7. 投标单位：山东德馨源餐饮管理服务有限公司；主观因素评分：23.43分；客观因素评分：40分；投标报价算分：8.67分；最终得分：72.1分

8. 投标单位：郑州幸福餐饮管理有限公司；主观因素评分：20.86分；客观因素评分：44分；投标报价算分：6.93分；最终得分：71.79分

9. 投标单位：北京胜兴餐饮管理有限责任公司；主观因素评分：23.43 分；客观因素评分：37 分；投标报价算分：10 分；最终得分：70.43 分

10. 投标单位：郑州金鹿鸣餐饮管理有限公司；主观因素评分：21.14 分；客观因素评分：41 分；投标报价算分：6.5 分；最终得分：68.64 分

11. 投标单位：河南大秦地餐饮管理有限公司；主观因素评分：19.43 分；客观因素评分：34 分；投标报价算分：7.74 分；最终得分：61.17 分

12. 投标单位：河南会成餐饮管理集团有限公司；主观因素评分：20.86 分；客观因素评分：31 分；投标报价算分：6.93 分；最终得分：58.79 分

13. 投标单位：乐味餐饮集团有限公司；主观因素评分：20.57 分；客观因素评分：15 分；投标报价算分：6.93 分；最终得分：42.5 分

14. 投标单位：河南煦仁酒店管理有限公司；主观因素评分：17.43 分；客观因素评分：0 分；投标报价算分：10 分；最终得分：27.43 分

15. 投标单位：河南大唐智慧餐饮管理有限公司；主观因素评分：18.86 分；客观因素评分：0 分；投标报价算分：6.3 分；最终得分：25.16 分

16. 投标单位：商丘明秋餐饮管理有限公司；主观因素评分：16.86 分；客观因素评分：0 分；投标报价算分：8.13 分；最终得分：24.99 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照《河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协【2023】02 号）招标代理服务收费标准收取代理服务费，由中标人支付。

收费金额：100000 元

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1 个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采 购 人：商丘市第一人民医院

联系地址：商丘市睢阳区凯旋南路 292 号

联 系 人：杨老师

联系电话：0370-3255191

代理机构名称：中兴豫建设管理有限公司

地址：郑州市建业总部港 D 座

联系人：郜琳娜 郑宁飞 葛双建 李艳艳

联系方式：0371-86258838

中兴豫建设管理有限公司

2025 年 03 月 06 日